
BOLETIM OFICIAT
ANO XLVII - rgâo Oflci unicíplo, Crlado ino. OO de 1010l/1976 - Rono4

de

PODER EXECUTIVO

Agosto

x PREFEIÍURÂ IIIUNICIPAL DE TOGEIRO

AVISO DE LICITAÇÃO
PPEôÀô ETETRôNÉO IIO OOOOS/2023

Íoína público que f{á íêalizaÍ aravés do PlEgoeÍo Oficlâlê Equipê d6 aloio, sedia@ @
av Presiijênle Joáo Pos§oa, a7 - cêí ro - Mog€iro - PB pd meio do sile
*w oonâklêcoínofêsoubl'c5s c.f br, \c âéo rooalkaó6 P€gáo Eleróne oo lDo

DE RE!ÍDUOS SÓLIOOS UR8À\OS NA SEOE OESTE VUNICIOIO ATE O DÊS,I\O
FINAL NO ATERRO SANIÍÁRIO LOCALIZAOO EM CAMPINA GRANDÚP8' COM A

UTILIZACÃO DE VEICULO UÍILITARIOTIPO CAMINHÀO ROLL OII'-ROLL OFF. AI€TIUT.A

oê s6ssáo públÉs 07.30 qorâs do ora 23 c agoslo de 2021 nroo oa lãse de lânces

07 3l ho€s do o'a 23 oê Aooslo dê 2023. RelercncÉ ho€r.o oa 8râsil'a DF. qe.,u6os.

prêvrsros no orçá?eÔlo vrgo'tê Fu^damenlo ,egâr Ler Fêdê'êl 'o 1052002 €

;uDsdrârÉnene à -e' F edeÍ€l n' I 666/93 Le, CoEP|êmenta'n" 12,06 Oec.'elo Eedêê

no 10.024/19 e legisláçào p3direniê, conside€dãs âs allêraçõ€s posteíio.es das rcfe da§

nomás. InfoÍmaÉesr àas 08 OO a3 1 2:OO ho.as dos diás úeis no andoreço supracitado E

mâú lkÍ;@omogenocDuol.coôÚ/trpEscolaco€s@4lloôkco.n Edilal

www mooeiro.ob.oov.t/licnaco€sr f,'rvw lc€.Pb gov bíi

www poítaEedipÍâspublicãs coín br 
Mog€irc - pB 1i de agosro dê 2023

FLAVIANO CLEBSON ARAÚJO
Prêgoeirc Ofrciâl R

PREFEIÍUÍIÂ UUIIICIPÀL DE IOGEIRO

avlso oÉ LlclTAçÃo
CHÀf,AOA PÚBIICA DE COüPFA $ MOOZ2O23

Tômã ôúblicô o* laÉ rêalrzü alíãvês da C,omÉséo Pêrámnle oe I énâçéo Cradá6á
p,-lotici ae cô-pra oqêlvândo ÀoulsÇÃo DE GÊNEROS ALIVFNTICTOS DA

AGRICULTURA ÊAMILIÁR E OO EMPREENOEDOR FAüILIAR RURAL PARA

ITIUEITACÁO ESCOLAR DOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL OE E\S,NO DO

MUNlclPloDE MOGEIRo 03 rrl€.essadc dêveÍáo áPrâss't envêÚp€ conrendo s

o@unenlaÉo e resP*nvê prcposrluÍs alé ás 07 30 horss do ora 05 dê Sêlêmbo de 2023

na sáb d; dêrida comissáo, sodiáda na Av PEsidenls Joáo Pessoa, 47 Conlío _

Mogeirc - PB. Nesl€ mes.no loc€|, dâtâ ê horário seíá rêaliz6dâ á sessáo Pública para

áb;iurâ do respeclivo ênv€iop€. Rêã,Ísos: grcvistos no dç3mêÔlo vigenlê. Fl§1dámenio
\- lâo.l: Lêr Fed;al r' 8.666/93. e lêgisla!ào pên'nenle consde.aoãs âs aFeraÉês

o;íenoes das rcÍerdas nomss lnlo4aÇóes 'o horâío dss 04.00 as 12'00 Éorês dos

Úas tnêrs' 'o ênderefp sup'adtaoo E ma'l
llcilacao6ogeiro@uol co.n br/cornp.as.côtâcoês@oúloôk co.n

Mogeirc ' PB.11 de agosto de 2023

FLAVIANO CLÉBSON ARAÚJO
Presidenle da Comissáo

MUNICIPIO DE MOGEIRO

Impresso por convidado em 28/01/2024 09:50. Validação: 013B.3CA1.195F.9DBE.4FAC.9626.20E9.5E65. 
Publicidade do certame. Doc. 86652/23. Data: 05/09/2023 09:51. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

122

122



João Po.5oa - Sábado, Íl de Atlo3to do 2023 Iriádoüldd

Gâmara Municipal
do Pêdra LavÍada

cÂM R Mt,ItllcIPÀL DE PEDRA LAVR^DÁ

[xrR ro DE INExIclf,rLDÀDE DE LlctI cÃo
PROCESSO ExDorç&r d" Mot,,os.'INoI»ol'2021 OBTETO COMIR TÀ(ÃO DE F\oRtsA
EspEcrÁLrzADA paRÀ ExrcucÀo DF sFRvlÇo DE coNIABILIDADE PUBLIcA F-uvDÀ_

MENTO LEGÀL: Ârt 25. inc.e U, ds L' Fcdíál i'8 6668, . su8 sltcEdçs PoítrioB. AUTOR!
záÇÃo §Gro. d. Tsúúá c cont!à rdadê R^mICAÇÀO: Ít sidml. da cinârÀ m 08/082021

cÂM^ta MUlvcIPÀL DE Pf,DRÀ LÀVRADÁ

EXIAÂIO DE CONTRÀTO
óaJEro, col"ReraçÀo oE EMpR€sÀ ESPECIÂLIZÁDA PARÂ ExECUÇÃo DE sERvlÇo DE

CONTABILIDADEPUBLICA FLNDAMENTO LEGAI: INA\.gibIIi&& dE LrcúçãO N'INOOOO I /2023

DOTÂÇÀO RéúMs PúpÍiosdo Poda L.$slativô de P€ôàtáll1da Pb 0l0ll 10012001 MÁRIER
. AiVTDADAES DA CAMARâ r l 90 19 ol ourRo sERvlÇos DE TERCEIRoS PEssoA
llDtc^ vIGÊNcL{ a1éo fnal do .rcrcicio fnee,m dê 202} PARTES CoMRÁT,{NTES Cà'

\!líE Municipál de Pe&a LávBds .: CT N" 0000212021 ' 09.08 2l _ CONTAKI _ CONTABILIDADAE
ÁssEssoRIÂE SERRVICO - R§ 54 000,00

Gâmara Municipal
de Maturóia

cÂM^R^ MUNICIPÀL DE MÁTLRÉI^

ÀusoÀDT MENTo DE coNrR^r cÀo DIRET -LEI l,l.l3l2orl
D!§PENSA N' 052023

Fr@ àdudo ô pl@ss e,ma qu. teh ómo obj.to a côntÉ1Árão dc Fiss fisi@ ou jxídicâ pm prcs_

ra.ào s.d,o;tecn,@' esDêc,âi,ados.m úqurtetura paE elaboEÇà d. pÍolm tenio dtrdtdÔ em 2

aape o.pioleo. o( menlo . 6p.oh Éçô€s d. oba de reloma . MplÉÇdo da rn$aláÇóes fsr@ d.
Cà;úa Mun,c,pá|. @nrome espe(,6eçõ.' on@Es noT( deqô.ltc6Éô do temo de rreÉncia.
o âo dâ l'd; aoro d.2o2l. ondc o rnre,esado cnmrnhda.rclúsrvm.nle por m'rô do 

'_marl
'cruco@cnarureia pt eo' b sLõ propor6 d. pcros âle dra I' d. sgosro .le 2021. s 08 2oÍn Amp@
l.csl Aí"7r.ll.dáL!Éedeên'14 l1]'2021 lífômâÉer Eslú«tm.ntos oTmúdeRdetêncra
po:d.6 r, b& xadô do srte glu crsrur.râ pb go! br Vaorê rÍÍom.çô.s . .*lúcc'mc.út pod€rá 3cÍ

.n'sdopú.oêmd| hc e&@cmãrurerá pb 8ov ttr 
MdurerÀpB IId€âgotude202J

PAULO SERGIO DE OLÍI,EIRA
Ag.rt.d.Cortnt Éo

Prêfeitura Municlpal
de Sapé

PRf,FEITURÁ }TU\TCIPAL Df, SAPÉ
FU]\DO lltth-ICIPALDE SAI,DE D[: SAPf,

AIiISO DE ÀDTÂMENIO
PREcÁo PRISENCIAL N' ooorlzo23

O PEssio O6cial cmutue o sdiúcnto do PÉgao P.66cEl n'oo0l 32021. pM o dia 23 d. AsÔsto d'
2o2l L 09 o0 hor6 Mot vo álteraoõ.s no remo de rcfeénciâ No m.smo lôcâl iíicralíe.i. diwlgldo
Rua Orcine Fêmeds, S/l.l'- Ccntrc _ Sâ9é _ PB Iofomaçôes no hodno dÀ 08 00 s 12 00 hord dos

d,.s ürcÉ, no rcfúitlô ndereço E-úâil .plsp€l@smâil@m
S,aÉ - PB. I I de,Aep$o d€ 2021

WELLYSON DO NÀSCIMENTO ARAUJO
Pr.gGim O6.itl

Prefeitura Munlcipal
d6 Esperança

PRf, FEITT]R-{ MÚNICIPAI, DI] ESPERÁNÇA

ExrR To D[, REscIsÀo coNitRATUAL
coNTR TO N' dB24n02I
COíliAt,NI' PREFEITUR'l MLNICIPAL DE ESPERÀNÇÀ ' PB

cônhbdr Âccocll- coNsTRUcÓEs E LOCÁDORÂ EIRELI - CNPJ 02 349 757r'000 I - l0
ObJ'tO: CONTRATAÇÀO DE SERVIÇO§ DE EXECUçÃO DE OBRÁ R!À4ANESCENTE DE

&EFoRMA DE UNIDADE EspEclÁuzADA EM SAúDE No MtiNIciPIo DE ESIERâNÇA Pa
P@ess ÁdríüisÍrúivo 2021 074 9-009 03/03
Lrobrào TOMADA DE PRECOS 000012021
R.siFe d. Ex@ç3o EMPREITÀDA POt PREÇO UNITARIO
R.cu6os FEDERÁIS/PRÓP&IOS
R.scis&: Nos lernos drs disposiÉes contid6 Ío rcspc.ltvo inírum.ílo @núatüal e nâ legisleçik'

p€íine.te. - RESCINDIDO úi8ôv.lm.nte
Âssinaüo 08/062021

PRETEITURÂMuNtcI? L DE cunÍNEÉM

ÁYIso DE ucllÂÇÁo
ctt^MÂDA PútsLIcÂ N" o{oo42o23

Tômâ públi@ qu€ Ísá r.sliâ através da Conisàô Peme.nl! dc Licita{-ão. Chmsds Públic6 pút
úldmciúênlo d€ pess@ juridicú, ,nstituiçô€s pnvadts om ou m 6ls eónôoi@§ oú fil6nl3tpic{1

o,eua"* de *oiços, psi ÉxEcl,'rAR sERvlços MiDIcos DE PLÀÀTóES NAs DlvERsAs
inres nr lrnnriru plraemloetorv.rúrpas DA sEcRETÁRIA DL sÁurDt Do DEsrt
MLNCÍPIO,c!úomeêp.o6crd668t nt6 ÔÂr.xo I do cdit l osr eBsádosd.vêrelPrcsrtqÍ
avclop€ contadô . ôohlntrçào ê Bp61ivã pDposil@ alé s 09 00 t6B do diâ 0l tL s ETEMBRO
d. 2021, nà sala ü refáida @orrs!o, sêdiáda .á Rúa Go{ nâuo tubcno, I 9 _ C.úrc _ Gúíhém ' PB

N.sG m6mo lo€1, rbtr c ho.ário §.á rcâlir2da a sqsiD Fiblicâ p.E a!.úE do re3p.c11ú GnvcloPc

Reurcs: p@stôs no oryúatô viSent . Füdsm.ílo lêâl t i Fcderal n' 8 666/93; rc Dêcrcio

Municipal de n" o2o2o22 c lê8úláç!o pêrtiÍmte, enridcÉds, s.lt Éçôcs poslenorcs dat rdúirLs
nomú Infom.ções: ío hodÍio da o8:oo ú l2roo ho.ú dot di6 útot. no end.Gço supácitâdo.

E-mail liciiac@sunnh.m@Amal @6
Clnnhém - PB, t I dc agosto d. 2021

I'ILMA REGINA DA §ILVA
Pr..iddr. d. Coúiúlo

Prefeitura Munlclpel
da Gurinhóm

Prefeitura Munlclpal
de Sâo Josó dos Ramos

pBErErruRÀ MUNtctp L DE sÃo Jo§É Dos RÂMos

EXTRAIO DO CONTRATO
l. CONTRÀTO N- l25t 02i: 2.
IOM^DA DE PRf,COS N'«ml2|n313.
OBJETO: COÀ'TRÁÍÀÇÀO DE EMPRTSÁ DE ENGENIIÂRIA PÁRAÂ CONSTRUçÀO, IMPLANTA.

cÀo EÀMpLlÀcÀo óo srsrEMÀ Dt ÁBAsrEclMfNro DE AGUA DAzoNÀ Rt RÁL DEsrF
üu.rcpro. r cbNTRÂreNTt PREFEITURA MLNICTPAL DE sÀo rosE Dos RAMoS _ cNPJ
or oru:gloôot-ee, s coNTRÀTÂDo: MJc coN§TRUçÔEs LrDÂ cN?r:0?.264 280/0001_e4

- VÂLOR GLOBAL: RÍ I 29 ,49,99 (viót e nove nil, quiíhêntos . q@€nlâ € nov€ rcsis . nov.nr. .
nov. cenh\ or. ô. DobÇâô o.çú.nlãnâ 02 0§O S ECR t IA RIÁ DE ACRICULTURÁ _ 20 60t I 0l 6

I027 CONSTRUCÁOXECUP/AMP DL SISTEMA DE ÁBASTFCIMf NTO DE AGUA. I5OOIOOO

R.cues I iftsrOÍdrna@l - I70 I0O0O Ouúú 1 úsfíêncrs dc Convênros ou In§^mdrosConSênGs
ao, ii"oo" - aooo oo errrcAcÓEs DlRf IAS . 44oo rl ca oBR ls E ['ls |ALAÇÓES _ SECRE_

TARra DE EsrÂDo Do DEsENvoLvMENTo E DA ARTlcuL{ÇÃo MLNICIPA! _ TERMo
rrF côNvÊMo N'02102022 7 DÂTA DAA§sINÂruRA 10/08/2023 8 PRÁzo:08422021

ORITE ITURA IIIUNICIPÁ I, DE MOGEIRO

^vlso 
DE ucrr ÇÃo

PRf,GÃO ELETRÔNICO N. OOOOt,2O2]

Tom, oubl,6 ou. Ím ,él,e arnv.s dô PÉeoerrc Of crsl . Equrpe de Aporo sedra& n' A! Prcs '
d.nre l'o3ô Pesa {7 - Cenúo - Vos€ró - PB, por m.io do ,l. w poí.ld@mFspüb1,8 @n br

1,c,laç.ào nodaldád. Prc8!. El.uón,6. dô üpo moor F.çô. p& CONTRÂTA(ÁO DE EMPRES 4
pen,l sewrcos oe inelsPoRTE DÉ RlsiDUos soLIDos uRlANos NA sEDE DEsrE
u nqcrpro Àrr o or,srrNo FINAL No Á1ÍRRo sANtÍÁPJo LocÀ uADo EM cÀMPNA
àülíarsl ôõú À tmltzÂcÀo DE lTiclr-o tmlr ruo rlPo cÁMINsÃo RoLL oN-
ROLL OFF. ÀbeltuB d! $são pübli.a: 07:30 ho'ã§ do diâ 2l d. ,{gosto d€ 2023 Inicio da fêe' <L

lúces: o? 3 I hôrú do d,a 23 d. ASosto de 2021. Refo€ncis horâno d. BÍEilia - DÊ Rêcu.e§: pr'vrío!
ío o.ç@enlô visênt€ Fundrí.ú l.gêl: L€i lêdsál n" l o 520/02 . subsidiúimentê . L.i F dêÉl n'
t ooolel i lei Cã.pt".cnra n' 121106: De@io Fcdí.l n' l 0 o?4/ ! 91 ê l€rislarão Fítn€ntc @isi_

dcádd 4 alleEçõ; post.norcs <t ! 
'cr.nds 

nôms lDfonâçôd dd 08 00 6 12 00 horE ôs diÚ
uer, romtlereço rpir,kdo t_mal l(,Mmos.'o@úl @m.b,6mp6 @t@s@úÚ@k @m

Ed,l.l wla m;ee,rc pb sov brn,c,b@3: M @ pb 8ô" br w PoÍtsld@mprúPb|c 6n tí

Ft^À!,I No cLEB§(rN aRA 'Mogsrc 
- PB I I d€ Ásdro d' 2021

Pr.ao.ih of.i.l X

30

LIClI'

Prefeltura munlclPal
de lUloÉêlÍo

§/

Impresso por convidado em 28/01/2024 09:50. Validação: 013B.3CA1.195F.9DBE.4FAC.9626.20E9.5E65. 
Publicidade do certame. Doc. 86652/23. Data: 05/09/2023 09:51. Responsável: Ricardo J. de M. Junior.

123

123


